pobliżu znajduje się również sieć wodociągowa i energetyczna. 

Dział III i IV księgi wieczystej nie zawiera żadnych wpisów. 

Cena nieruchomości: 

Cena prawa własności przedmiotowej  części nieruchomości stanowiącej działkę nr 772/2 została określona na 

kwotę  25 461,00 zł brutto  ( słownie:  dwadzieścia pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden złotych  i 00/100) tj. 

20 700,00 zł netto plus 23 % VAT. 

UWAGA! Osoby, którym przysługuje  pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 

i 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz. U.